
Zvýhodněná nabídka výrobků Husqvarna, podzim 2018

PILY HUSQVARNA
za zvýhodněné ceny

AKUMULÁTOROVÉ STROJE 
efektivní, tiché a lehké

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
pro vaši 
bezpečnou práci

AKČNÍ 
PODZIM 2018

O
SV

ĚDČENÁ
KVALITA

Z
E  Š V É D S K

A



PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pozn.: Informace o kompletní nabídce příslušenství za akční ceny získáte u vašeho autorizovaného dealera Husqvarna.

LESNICKÁ BUNDA 
A KALHOTY CLASSIC
Moderní střih, kvalitně zpracované 
detaily.

Akční cena bunda: 1 390 Kč
Akční cena kalhoty: 1 750 Kč

PROTIPOŘEZOVÉ BOTY 
CLASSIC
Lehké a pohodlné boty 
s ochranou proti proříznutí.

Akční cena: 3 690 Kč

CHRÁNIČE SLUCHU 
SE ŠTÍTEM ZE SÍŤKY
Komfortní chrániče sluchu, 
ochranný štít, textilní kryt. 

Akční cena: 1 070 Kč

OCHRANNÉ RUKAVICE 
HUSQVARNA
V akci různé druhy ochranných 
rukavic.

Akční ceny od: 185 Kč

ŠLE HUSQVARNA
S kovovými přezkami a nasta-
vitelnou délkou. Dostupné též 
s koženými poutky.

Akční cena: 409 Kč

HUSQVARNA 120
Díky snadnému startování a komfortní manipulaci 
je tato pila ideální pro méně zkušené uživatele.

 ■ Výkon* 1,4 kW, délka lišty 14"/35 cm, hmotnost 
bez lišty a řetězu 4,5 kg.

Běžná cena: 4 290 Kč

HUSQVARNA 562 XP®
Určena jak pro profesionální těžaře, tak pro profesionální péči o stromy a jiné zkušené uživatele. 
Průlomový design a inovativní řešení. X-Torq®, AutoTune™, Air Injection™, LowVib®.

 ■ Výkon* 3,5 kW, délka lišty 18"/45 cm, hmotnost bez lišty a řetězu 6,1 kg.

Akční cena: 20 590 Kč
Běžná cena: 22 790 Kč

ŘETĚZOVÉ PILY HUSQVARNA

Výkon* Délka lišty
Hmotnost bez 

lišty a řetězu
Běžná cena Akční cena

HUSQVARNA 545 2,5 kW 15" / 38 cm 4,9 kg 17 390 Kč 15 990 Kč

HUSQVARNA 550 XP® 2,8 kW 15" / 38 cm 4,9 kg 17 990 Kč 16 590 Kč

HUSQVARNA 550 XP® G 2,8 kW 15" / 38 cm 5,1 kg 19 490 Kč 17 990 Kč

HUSQVARNA 365 X-Torq 3,6 kW 18" / 45 cm 6,4 kg 19 890 Kč 18 290 Kč

HUSQVARNA 372 XP® X-Torq 4,1 kW 18" / 45 cm 6,6 kg 21 890 Kč 20 190 Kč

HUSQVARNA 562 XP® 3,5 kW 18" / 45 cm 6,1 kg 22 790 Kč 20 590 Kč

HUSQVARNA 562 XP® G 3,5 kW 18" / 45 cm 6,3 kg 23 990 Kč 21 590 Kč

HUSQVARNA 565 3,7 kW 18" / 45 cm 6,5 kg 24 990 Kč 22 990 Kč

Univerzální výkonné a všestranné pily vhodné pro kácení 
menších stromů či přípravu dřeva na otop. Robustní konstrukce, 
spolehlivost, uživatelská přívětivost a skvělý řezací výkon.

UNIVERZÁLNÍ 
ŘETĚZOVÉ 
PILY

  Motor X-Torq® s nízkou spotřebou 
paliva a nízkými emisemi.

  Snadné startování zajištěno 
systémem Smart Start® a palivovou 
pumpičkou.

  Systém čistění vzduchu Air Injection™ 
prodlužuje intervaly čištění fi ltru.

  AutoTune™ zajišťuje optimální výkon 
motoru pomocí jeho automatického 
nastavování.

  RevBoost™ zajišťuje akceleraci 
a vyšší rychlost řetězu pro nejlepší 
výkon při odvětvování.

  LowVib® – antivibrační tlumiče 
efektivně absorbují vibrace a tím šetří 
paže a ruce obsluhy.

ŘETĚZOVÉ PILY HUSQVARNA

Výkon* Délka lišty
Hmotnost bez 

lišty a řetězu
Běžná cena Akční cena

HUSQVARNA 120 1,4 kW 14" / 35 cm 4,5 kg 4 290 Kč 3 990 Kč

HUSQVARNA 420EL 2000 W 16" / 40 cm 4,7 kg 6 490 Kč 6 090 Kč

HUSQVARNA 135 1,5 kW 14" / 35 cm 4,4 kg 7 150 Kč 6 590 Kč

HUSQVARNA 435 1,6 kW 15" / 38 cm 4,2 kg 9 890 Kč 8 990 Kč

HUSQVARNA 440 1,8 kW 15" / 38 cm 4,4 kg 10 990 Kč 10 090 Kč

HUSQVARNA 445 2,1 kW 15" / 38 cm 4,9 kg 11 290 Kč 10 190 Kč

HUSQVARNA 450 2,4 kW 15" / 38 cm 4,9 kg 12 590 Kč 11 590 Kč

PROFESIONÁLNÍ ŘETĚZOVÉ PILY
Výkonné robustní pily pro práci v lese zajišťují silný výkon, odolnost, 
efektivní práci a minimální zátěž.

Akční cena: 3 990 Kč

32

ŘETĚZOVÉ PILY ZVÝHODNĚNÁ PODZIMNÍ NABÍDKA 2018 ZVÝHODNĚNÁ PODZIMNÍ NABÍDKA 2018  ŘETĚZOVÉ PILY



AKUMULÁTOROVÉ STROJE

Sortiment akumulátorů a nabíječek s různou kapacitou a výkonem. Více informací u autorizovaného dealera Husqvarna.

UNIVERZÁLNÍ LI-ION AKUMULÁTORY A NABÍJEČKYDelší doba provozu. Nižší hmotnost. Přesvědčte se o výhodách akumulátorových strojů a robotických sekaček.

  UNIVERZÁLNÍ AKUMULÁTOR 

VHODNÝ PRO RŮZNÉ STROJE.

  TICHÝ CHOD BEZ EMISÍ. 

MŮŽETE PRACOVAT KDYKOLI 

A KDEKOLI.

  VYSOKÝ VÝKON PRO SKVĚLÝ 

VÝSLEDEK VAŠÍ PRÁCE.

  SNADNÉ OVLÁDÁNÍ 

A ÚDRŽBA.

HUSQVARNA 536Li XP®
Výkonná akumulátorová pila s vysokou rychlostí řetězu 
a vynikající ergonomií.

 ■ Hmotnost bez řezné části a akumulátoru 2,6 kg, 
rychlost řetězu max. 20 m/s, 
délka lišty 14" / 35 cm.

Akční cena: 10 690 Kč
Běžná cena: 11 350 Kč
(Cena bez akumulátoru a nabíječky.)

AKUMULÁTOROVÉ PILY HUSQVARNA
Hmotnost bez 

řezné části 

a akumulátoru

Max. rychlost 

řetězu
Délka lišty Běžná cena Akční cena Pozn.

HUSQVARNA 120i 2,95 kg 11,5 m/s 12" / 30 cm 8 890 Kč 8 390 Kč
cena vč. akumulátoru a nabíječky 
(BLi20, QC80)

HUSQVARNA 536Li XP® 2,6 kg 20 m/s 14" / 35 cm 11 350 Kč 10 690 Kč cena bez akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 536LiP4 3,4 kg 20 m/s 10" / 25 cm 13 490 Kč 12 690 Kč cena bez akumulátoru a nabíječky

AKUMULÁTOROVÉ PLOTOSTŘIHY HUSQVARNA

Délka lišty
Hmotnost (bez 

akumulátoru)
Běžná cena Akční cena Pozn.

HUSQVARNA 115iHD45 45 cm 3,2 kg 7 790 Kč 7 390 Kč
cena včetně akumulátoru 
a nabíječky (BLi10, QC80)

HUSQVARNA 536LiHE3 55 cm 4,15 kg 11 990 Kč 11 290 Kč cena bez akumulátoru a nabíječky

AKUMULÁTOROVÉ KŘOVINOŘEZY A VYŽÍNAČE HUSQVARNA

Pracovní nástroj
Hmotnost (bez 

akumulátoru)
Běžná cena Akční cena Pozn.

HUSQVARNA 115iL vyžínací struna 3,45 kg 7 890 Kč 7 490 Kč
cena včetně akumulátoru 
a nabíječky (BLi10, QC80)

HUSQVARNA 536LiRX
strunová hlava, 

travní nůž
3,8 kg 10 150 Kč 9 590 Kč cena bez akumulátoru a nabíječky

FOUKAČ HUSQVARNA 536LiB
 ■ Hmotnost bez akumulátoru 2,4 kg, foukací 

výkon (rychlost vzduchu) 49 m/s.

Akční cena: 10 390 Kč
Běžná cena: 10 990 Kč
(Cena bez akumulátoru a nabíječky.)

HUSQVARNA LC 141 VLi
 ■ S vlastním pohonem, šířka záběru 41 cm, 

objem koše 50 l, sběr / zadní výhoz. 

Akční cena: 13 490 Kč
Běžná cena: 14 290 Kč
(Cena bez akumulátoru a nabíječky.)

AKUMULÁTOR BLi200
36 V / 5,2 Ah / 187 Wh

Akční cena: 6 090 Kč
Běžná cena: 6 490 Kč

AKUMULÁTOR BLi300
36 V / 9,4 Ah / 338 Wh

Akční cena: 8 190 Kč
Běžná cena: 8 690 Kč

NABÍJEČKA QC500
500 W

Akční cena: 4 290 Kč
Běžná cena: 4 590 Kč

NABÍJEČKA QC330
330 W

Akční cena: 2 990 Kč
Běžná cena: 3 190 Kč

ROBOTICKÉ SEKAČKY HUSQVARNA AUTOMOWER®
  Dokonalý trávník bez práce

  Seká ve dne v noci, i za deště

  Seká tiše, nikoho neruší

  Zvládne i nerovný terén

  Sama najde cestu do nabíjecí stanice

  Drobné odřezky trávy mizí v trávníku, 

kde působí jako přírodní hnojivo

  Pomocí aplikace Automower Connect® 

můžete sekačku ovládat a monitorovat 

na dálku prostřednictvím chytrého 

telefonu

Doporučená pracovní 

plocha +/– 20 %

Maximální sklon 

sekané plochy
Běžná cena Akční cena

AUTOMOWER® 315 1500 m² až 40 % 55 490 Kč 49 990 Kč

AUTOMOWER® 430X 3200 m² až 45 % 82 990 Kč 76 390 Kč

AUTOMOWER® 450X 5000 m² až 45 % 109 990 Kč 101 990 Kč

ČISTÁ 
PRÁCE

TICHÉ. LEHKÉ. 

NENÁROČNÉ. EKOLOGICKÉ.

54

ZVÝHODNĚNÁ PODZIMNÍ NABÍDKA 2018  AKUMULÁTOROVÉ STROJEAKUMULÁTOROVÉ STROJE ZVÝHODNĚNÁ PODZIMNÍ NABÍDKA 2018



PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO RIDERY A TRAKTORY

ÚDRŽBA ZAHRADY 
A OKOLÍ DOMU

KŘOVINOŘEZY HUSQVARNA

Objem válce Výkon*
Hmotnost bez 

příslušenství
Běžná cena Akční cena

HUSQVARNA 525RX 25,4 cm³ 1 kW 4,9 kg 10 990 Kč 9 990 Kč

HUSQVARNA 535RXT 34,6 cm³ 1,6 kW 6,7 kg 17 890 Kč 16 490 Kč

HUSQVARNA 545RXT 45,7 cm³ 2,1 kW 8,6 kg 23 190 Kč 21 390 Kč

FOUKAČE HUSQVARNA

Objem válce Výkon* Hmotnost
Kapacita foukání 

vzduchu v trubici
Běžná cena Akční cena Pozn.

HUSQVARNA 125BVx 28 cm³ 0,8 kW 4,4 kg 12 m³/min. 9 750 Kč 8 990 Kč Ručně nesený

HUSQVARNA 525BX 25,4 cm³ 0,85 kW 4,3 kg 13 m³/min. 10 150 Kč 9 490 Kč Ručně nesený

HUSQVARNA 580BTS 75,6 cm³ 3,3 kW 11,8 kg 26 m³/min. 20 290 Kč 18 890 Kč Zádový

Max. tlak Průtok vody Délka hadice Běžná cena Akční cena

HUSQVARNA PW 125 125 bar 320–460 l/h 7 m 3 590 Kč 3 390 Kč

HUSQVARNA PW 235R 135 bar 350–520 l/h 8 m 5 990 Kč 5 690 Kč

HUSQVARNA PW 350 150 bar 420–500 l/h 9 m 8 690 Kč 8 190 Kč

HUSQVARNA PW 460 160 bar 570–650 l/h 10 m 16 490 Kč 15 490 Kč

VYSOKOTLAKÉ ČISTIČE HUSQVARNA

  VÝKONNÉ ČIŠTĚNÍ

Díky vysokému provoznímu tlaku, nasta-
vitelným tryskám a inteligentní regulaci 
čisticího prostředku se vysokotlaké 
čističe vyznačují maximálním čisticím 
výkonem s minimální spotřebou vody.

  ÚČINNÁ PRÁCE

Postřiková trubice má ergonomický 
tvar a otočné spojky zamezují zamotání 
velmi dlouhé, pružné vysokotlaké hadice. 
Spouští se automaticky.

  BEZPROBLÉMOVÁ PŘEPRAVA

A SKLADOVÁNÍ

Díky kompaktním rozměrům, velkým kolům 
a madlu pro přenášení se můžete s čističem 
snadno pohybovat po celé zahradě. 
Postřikovou trubici, hadici a napájecí kabel 
pohodlně uskladníte přímo na čističi.

  Kloubové řízení rideru pro vynikající 
manévrovatelnost s minimálním 
poloměrem otáčení.

  Žací ústrojí rideru umístěné vpředu 
pro pohodlné sekání v rozích, pod keři, 
lavičkami apod.

  BioClip® mulčování pro perfektní vzhled 
trávníku. Posečená tráva je rozsekána 
na malé kousky, které nemusíte sbírat 
a trávník zároveň hnojí.

RADOST 
ZE SEKÁNÍ 
KDEKOLIV

Ridery Husqvarna dosáhnou a posekají i těžko dostupná místa, jako jsou úzká místa, příkré svahy a náročné 
terény. Díky rozsáhlé nabídce příslušenství pro různé druhy pracovních úkolů přeměníte rider na skutečně 
všestranného pomocníka.

HUSQVARNA RIDER 316TS AWD
Rider s hydrostatickou převodovkou ovládanou pedálem. 
AWD (pohon všech kol) pro lepší trakci.

 ■ Motor Kawasaki FS V-Twin, výkon 9,6 kW @ 2900 ot./min., 
šířka sekání 94, 103 nebo 112 cm, hmotnost 246 kg.

Akční cena: 171 990 Kč
Běžná cena: 182 990 Kč
(Cena bez žacího ústrojí.)

Více informací o vhodném příslušenství pro jednotlivé modely traktorů a riderů Husqvarna získáte u autorizovaného dealera Husqvarna.

SNĚHOVÁ FRÉZA
Efektivní dvoustupňová sněhová 
fréza pro úklid sněhu.

od 37 490 Kč

SNĚHOVÁ RADLICE
Robustní ocelová radlice. 

od 13 850 Kč

ROTAČNÍ KARTÁČ
Vhodný pro zametání listí, sněhu 
apod.

od 40 890 Kč

VOZÍK PROFI 
Se sklápěcí zadní stěnou pro 
snadné nakládání a vykládání.

10 990 Kč

PLACHTA
Plachta k zakrytí rideru.

2 090 Kč

Foukače, křovinořezy a vysokotlaké čističe Husqvarna jsou ideální pomocníci pro údržbu zahrady a okolí domu.

RIDERY HUSQVARNA

Motor

Čistý výkon při 

přednastavených 

otáčkách, kW

Převodovka Šířka sekání Hmotnost Běžná cena Akční cena

HUSQVARNA R 216T AWD
Briggs&Stratton 

Intek
9,6 kW @ 2900 rpm

Hydrostatická 
AWD

94 nebo 
103 cm

226 kg 132 999 Kč* 124 990 Kč*

HUSQVARNA R 316 Ts AWD
Kawasaki FS 

V-Twin
9,6 kW @ 2900 rpm

Hydrostatická 
AWD

94, 103 nebo 
112 cm

246 kg 182 990 Kč* 171 990 Kč*

* Cena bez žacího ústrojí.

76

ZVÝHODNĚNÁ PODZIMNÍ NABÍDKA 2018  RIDERYFOUKAČE , KŘOVINOŘEZY, VYSOKOTLAKÉ ČISTIČE ZVÝHODNĚNÁ PODZIMNÍ NABÍDKA 2018



Prodejní ceny výrobků a akčních výrobků včetně DPH, 
obsažené v tomto akčním letáku, jsou pouze doporu-
čené a byly aktuální při zadání akčního letáku do tisku. 
Tyto hodnoty se mohou v průběhu doby platnosti akční 
nabídky měnit. Veškeré zmíněné ceny se během té doby 
mohou měnit také v souvislosti s fl uktuací měny. 

Prodejní akce trvá od 29. 8. do 14. 11. 2018 včetně, avšak 
nabídka prodeje jednotlivých akčních výrobků za zvý-

hodněné akční ceny v rámci této prodejní akce platí jen 

do vyprodání jejich zásob. 

Odpovědnost vyhlašovatele prodejní akce za tiskové 

chyby je vyloučena. Skupina Husqvarna neustále 

provádí vývoj svých výrobků, a proto si vyhrazujeme 

právo měnit design, specifi kaci a vybavení výrobků bez 

předchozího upozornění.

* JMENOVITÝ VÝKON

Jmenovitý výkon motoru je průměrný čistý výkon (při 

ot/min) typického motoru pro model motoru měře-

ný podle standardu SAE J1349 / ISO1585. Sériově 

vyráběné motory se od této hodnoty mohou odlišovat. 

Skutečný výkon motoru instalovaného v konkrétním 

stroji se bude lišit podle provozní rychlosti, okolních 

podmínek a dalších proměnných.

Husqvarna Česko s.r.o., Türkova 2319 / 5b, 149 00 Praha 4 – Chodov
infolinka: 800 110 220, www.husqvarna.cz, e-mail: info@cz.husqvarna.com 

Copyright © 2018 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena. 
Husqvarna a další značky produktů a funkcí jsou obchodní známky skupiny Husqvarna Group, jak jsou uvedeny na www.international.husqvarna.com. 

Sledujte nás

na Facebooku

Navštivte nejbližšího autorizovaného dealera Husqvarna.

Více informací získáte na www.husqvarna.cz

nebo na bezplatné infolince 800 110 220.

Aku nástěnný 
box na hadici 
35 roll-up Li-Ion

Akční cena: 

5 660 Kč

Aku nůžky na trávu 
ClassicCut 
s násadou – sada

Akční cena: 

2 225 Kč

Univerzální foukač 
AccuJet Li-18

Akční cena: 

3 140 Kč

AKUMULÁTOROVÉ VÝROBKY GARDENA

STAVEBNÍ STROJE

AKUMULÁTOROVÉ STROJE McCULLOCH

aku pila 

Li-40CS

6 990 Kč

aku foukač 

Li-40GB

5 190 Kč

aku plotostřih

Li-40HT

5 190 Kč

Ceny včetně akumulátoru a nabíječky, akumulátor: 40 V / 2 Ah Li-Ion 
(pro pilu 4 Ah Li-Ion).

www.mcculloch.cz www.gardena.cz

NOVÁ HUSQVARNA K770

ODOLNĚJŠÍ ŘEZACÍ RAMENO

Nově navržená skříň klikové 
hřídele z litého hořčíku má 
tříšroubový spoj k připojení řezací 
hlavy, což umožňuje vyšší torzní 
tuhost.

DOKONALEJŠÍ NAPÍNÁNÍ ŘEMENE

Odpružený poloautomatický 
systém SmartTension™ umožňuje 
zajistit, aby byl hnací řemen stále 
správně napnutý.

DIGITÁLNÍ ZAPALOVÁNÍ 

Zajistí výkonnou jiskru 
s optimalizovaným předstihem 
a umožňuje snadné startování 
a účinné spalování.

VYLEPŠENÉ CHLAZENÍ

Ventilátor pro chlazení spojky 
snižuje provozní teplotu uvnitř 
stroje a prodlužuje životnost 
převodových součástí, včetně 
hnacího řemene.

Více informací naleznete na https://k770.husqvarnacp.com/cz/

Akční zaváděcí sleva 10 % na všechny modely.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 100
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 130
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 130
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CZE <FEFF005b004f00640076006f007a0065006e0020006f00640020002700520047004200200031003300300020006400700069002000640076006f00750073007400720061006e00790027005d0020005b004f00640076006f007a0065006e0020006f00640020002700520047004200200035003000200064007000690027005d0020005b004f00640076006f007a0065006e0020006f006400200027005b0053006d0061006c006c006500730074002000460069006c0065002000530069007a0065005d0027005d0020005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020007a006f006200720061007a006f007600e1006e00ed0020006e00610020006f006200720061007a006f007600630065002c00200070006f007300ed006c00e1006e00ed00200065002d006d00610069006c0065006d00200061002000700072006f00200069006e007400650072006e00650074002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


